
チーム各位
令和6年3月吉日

板橋区バレーボール連盟
一般部

令和6年度会長杯のご案内

　日頃より板橋区バレーボール連盟の活動にご協力を賜りありがとうございます。熱く御礼申し上げ
ます。
さて、下記の内容にて会長杯を実施いたします。参加ご希望のチームは、「大会申込書」に必要

事項をご記入いただき、下記アドレス宛に送信・参加費の口座振込をお願い申し上げます。今大
会の組合せにつきましては、板橋区バレーボール連盟の総会終了後に抽選会を行います。

―記―

日　　　程

６人制男子 　　令和６年４月７日　（日）　加賀スポーツセンター
６人制女子 　　令和６年４月１４日（日）　加賀スポーツセンター
９人制男女（６人制決勝）　　令和６年４月２１日（日）　加賀スポーツセンター

＊６人制は参加チーム数によって決勝日を設ける場合があります。

送付先 ：ippan@itabashi-volleyball.com　（各申込書の送付先）
締切日 ：３月１３日（水）
参加費 ：６，０００円
振込先 ：巣鴨信用金庫　常盤台支店　普通　3203069
　　　 　板橋区バレーボール連盟一般部　会計　石井光子

＊必ず、チーム名で振込をお願いします。
領収書が必要なチームは総会当日に発行しますので、お申し出ください。

　例えば）６人制男子の会長杯に参加するためには、団体登録届・大会申込書・審判研修会申込
書の送付と合計１４，０００円の振込が必要ですので、ご注意ください。

お問い合わせ、ご質問等がございましたら、LINE公式アカウントまでお願いします。

mailto:ippan@itabashi-volleyball.com

